АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2018                                                                                                                           № 1017
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2017 № 21 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 10.12.2007 № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.01.2017 № 21 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа с 15.10.2018 Ланских Галину Ивановну, советника отдела муниципального контроля администрации Вилючинского городского округа, секретаря административной комиссии секретаря административной комиссии;
1.2 ввести в состав административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа с 15.10.2018 Шарофееву Юлию Николаевну, советника-ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вилючинского городского округа, секретарем административной комиссии.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа						               Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]